
НОВОПСКОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ФІНАНСІВ
НАКАЗ

14 червня 2018 року Новопсков №22

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2018 рік

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правилами складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затвердженими наказом 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 (зі змінами), зареєстрованим у 
Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за №1103/25880, відповідно до рішення 
районної ради від 22 грудня 2017 року № 20/6"Про районний бюджет на 2018 рік", рішення 
районної ради від 01 червня 2018 року 322/5 «Про внесення змін до районного бюджету на 
2018 рік»

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних програм на 2018 рік по головному розпоряднику 
бюджетних коштів районного бюджету - відділу культури Новопсковської районної 
державної адміністрації Луганської області у новій редакції, що додаються:

- за ПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів»;

- за ПКВКМБ 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 
мистецтва»;

- за ПКВКМБ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва».

Заступник начальника управління -  
начальника бюджетного відділу 
управління фінансів


